
UCHWAŁA  NR 31/97/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów Budżetu Powiatu ogółem o kwotę          80.054 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę             7.142 zł 

z tego: 

 dz. 852 - Pomoc społeczna rozdz. 85203 § 2110 o kwotę                             1.753 zł 

na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

 psychicznymi 

 dz. 855 - Rodzina rozdz. 85508 § 2160 o kwotę                                           5.389 zł 

na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

2.  zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                87.196 zł 

z tego: 

 dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 § 2110 o kwotę            10.000 zł 

na wydatki bieżące związane z realizacją zadań w zakresie  

gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa 

 dz. 710 - Działalność usługowa rozdz. 71015 § 2110 o kwotę                    19.000 zł 

na wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru  

Budowalnego w Tarnobrzegu 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 2110 o kwotę                              5.800 zł 

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne  

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę                                                52.396 zł 

z tego: 

 rozdz. 85203 § 2110 o kwotę                                                           15.247 zł 



na program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 

 rozdz. 85205 § 2110 o kwotę                                                           37.149 zł 

na realizację zadań z obszaru przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków Budżetu Powiatu ogółem o kwotę          80.054 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków w dz. 855 - Rodzina rozdz. 85508 § 3110 

o kwotę                                                                                                                  5.389 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę           82.443 zł 

z tego: 

 dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 § 4300 o kwotę            10.000 zł 

 dz. 710 rozdz. 71015 ogółem o kwotę                                                         19.000 zł 

§ 4010       8.000 zł 

§ 4020       7.862 zł 

§ 4110       2.844 zł 

§ 4120          294 zł 

 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia rozdz. 85156 § 4130 o kwotę                             5.800 zł 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę                          50.643 zł 

z tego: 

 rozdz. 85203 § 4300 o kwotę                                                              13.494 zł 

 rozdz. 85205 ogółem o kwotę                                                             37.149 zł 

    §4010        7.570 zł 

    §4110        8.931 zł 

    §4120           751 zł 

    §4210           474 zł 

    §4220        1.457 zł 

    §4260      15.412 zł 

    §4300        1.243 zł 

    §4440        1.307 zł 

    §4710               4 zł 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


